



دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۶
سال هفدهم شماره ۲۶۹۸
۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- شرف: در بحث حفاظت از شخصیت ها تابع مصوبات هستیم
- مسائل سیاسی نباید بر خطبه های نماز جمعه غلبه کند
- روایت تلخ مسئولان از وضعیت فرسودی مدارس
- فرمانده سپاه: فساد و فقر از چالش های اساسی کشور است
- ادما درباره پیشنهاد محرمانه دولت ترامپ به ایران

ادامه از تیتیر یک:

علاوه بر آن بر اساس اعلام دادستان محترم دیوان محاسبات کشور در جلسه هیات واگذاری کلیه فرآیند واگذاری توسط سازمان خصوصی سازی بر اساس رعایت قوانین و مقررات صورت پذیرفته است. این رای پس از ماهها بررسی توسط هیأت داورى در اواخر فروردین ماه سال ۱۳۹۵ صادر شد. علاوه بر این، رای دادگاه تجدید نظر بر اساس دادنامه شماره ۱۴۰۹-۱۳۲۸۱-۹۵/۱۱/۹ صادره از شعبه ۲۱ دادگاه عمومی حقوقی استان تهران نیز اعتراض نمایندگان مجلس در این زمینه را مردود اعلام کرده و وارد ندانسته است که مطابق آن، سازمان خصوصی سازی از تخلف در این واگذاری میری ششده و رای دادگاه بر این نکته تاکید داشته است که واگذاری آلومینیوم المهدی قانونمند بوده و در مجموع

قائم مقام شیلات ایران خبرداد

تولید ۴۰۰ هزار تن ماهی در قفس در افق ۱۴۰۴

در برنامه توسعه ششم ۲۰۰هزار تن تولید از طریق پرورش ماهی در قفس در نظر گرفتیم

قائم مقام شیلات ایران گفت: در افق ۱۴۰۴ تولید ۴۰۰هزار تن در پروژه ماهی در قفس در کشور برنامه ریزی شده است. سیف... حقیقی در گفت و گو با فارس افزود: در برنامه توسعه ششم ۲۰۰هزار تن و در افق ۱۴۰۴ هم ۲۰۰هزار تن از طریق پرورش ماهی در قفس هم توسعه پروژه های ایران در نظر گرفتیم. وی تصریح کرد: این ۲۰۰هزار تن تولید ماهی، ۷۰هزار نفر اشتغالی مستقیم و غیرمستقیم را به همراه دارد وتحولی را در مناطق ساحلی ایجاد می کند.مجرى طرح پرورش ماهی در قفس کشور اظهار امیدواری کرد تا در یک دو سال آینده ۲۰۰هزار تن از طریق پرورش ماهی در قفس تولید ایران داشته باشیم و اشتغالی را به همراه داشته باشد که استان هرمزگان با توجه به پتانسیلی

نماینده مردم بندرعباس در مجلس خواستار شد

عدالت در توزیع اعتبارات ملی و اشتغال برای هرمزگان

این محدودیت اعمال نمی شود اما یک پام و دو هوا صرفا برای هرمزگان وجود دارد؟ هاشمی تختی تاکید کرد: این مسئله را به طور جد به عنوان خواسته اصلی مردم در منطقه در صدر اولویت های سفر وزیر کشور به هرمزگان و جزایر مورد پیگیری قرار خواهیم داد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس اظهار داشت: دشمن در دو فاز اسلام هراسی و ایران هراسی در حال نبرد با ملت ایران است تا واهمه جهانی از ملت ایران ایجاد کند اما ایران اسلامی نشان داد که با فرهنگ و اندیشه متعالی خویش می توان در برابر ابرقدرت ها ایستاد.

وی افزود: تلاش برای ناکارآمد جلوه دادن نظام جمهوری اسلامی از دیگر توطئه های دشمنان و برخی ایادی آنان است و باید تلاشی ما معطوف به انبات کارآمدی نظام و حل مشکلات مردمی باشد که هر جا لازم بوده، ایثار کرده اند. هاشمی تختی در پایان تصریح کرد: وحدت و امنیت کنونی ما منشا پیشرفت کشور است و ما جلوه های ارزنده این حرکت عظیم را در هرمزگان و بخصوص در قشم شاهد بودیم.

تولید ۴۰۰ هزار تن ماهی در قفس در افق ۱۴۰۴

◀ صفحه ۱ را بخوانید



خصوصی سازی، واگذاری آلومینیوم المهدی را قانونمند اعلام کرد

شکایات مطرح شده در خصوص واگذاری این شرکت، رد و این پرونده مختومه اعلام شد

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد واگذاری سهام شرکت آلومینیوم المهدی قانونمند بوده و در مجموع شکایات مطرح شده در خصوص واگذاری این شرکت، رد و این پرونده مختومه اعلام شده است. به گزارش باشگاه آلومینیوم به نقل از تسنیم؛ سازمان خصوصی سازی اعلام کرد این سازمان در راستای قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با رعایت کلیه قوانین و مقررات و تشریفات قانونی معادل ۷۷/۲۲ درصد سهام شرکت آلومینیوم المهدی به همراه ۱۰۰ درصد دارایی های طرح هرمزال پس از سه بار برگزاری مزایده عمومی در تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۸ با قیمت پیشنهادی حدود ۵ درصد بالاتر از قیمت پایه واگذار کرد.بر این اساس طبق قانون و مصوبات هیأت واگذاری، سازمان خصوصی سازی مکلف به واگذاری این شرکت بوده و بدیهی است عدم واگذاری این شرکت غیر قانونی محسوب می شد.

همچنین ضوابط و مقررات نحوه ارزیابی و قیمت گذاری بنگاه های مشمول واگذاری به موجب مصوبه شماره

خصوصی سازی، واگذاری آلومینیوم المهدی را قانونمند اعلام کرد

همچنین به موجب مفاد قانون اجرای سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی تشخیص و تعیین وقوع انحصار موضوع ماده ۵۳ قانون مزبور به ششورای رقابت به عنوان مرجع ذیصلاح و دارای اختیارات قانونی محول شده است که شورای مزبور تاکنون اظهار نظری در این زمینه نداشته است. شایان ذکر است در اوایل سال ۹۵ هم علی طیب نیا، وزیر وقت امور اقتصاد و دارایی برای پاسخ به سؤال احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس در مجلس درباره علست واگذاری مجتمع آلومینیوم المهدی و هرمزان به بخش خصوصی در مجلس حاضر شدند که در نهایت نمایندگان از توضیحات وزیر وقت

وزیر بهداشت:

هرمزگان با ۳۰ درصد کمبود

تکنیسین اورژانس مواجهه است

وزیر بهداشت گفت: استان هرمزگان براساس استاندارد های مورد پذیرش سازمان امور استخدامی و برنامه و بودجه کشور با ۳۰ درصد کمبود تکنیسین اورژانس مواجهه است و استان های جنوبی چون سیستان و بلوچستان، بوشهر و هرمزگان نیاز به توجه بیشتری در این زمینه دارند.

به گزارش ایرنا، دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی در حاشیه این آغاز بهره برداری از سومین آمبولانس دریایی هرمزگان اظهار داشت: امیدواریم سازمان های مرتبط برای جبران این کمبودها در راستای توسعه برنامه رسیده است و کمبود های اعتباری و مالی داشته ایم که با تلاش می توان برخی کمبودها را هم جبران کرد. البته از مسئولان استان هم انتظار داریم در جهت توسعه آیزی پروری حمایت های لازم را از شیلات استان داشته باشند. شیلات این پروژه ها اجرا شده ودر حال اجراست.حقیقی با اعلام سیاست های حمایتی شیلات از چنین طرح هایی هم گفت: افرادی که متقاضی باشند برای عرضه ماهی بصورت بهداشتی واستاندارد عرضه آریان طرح هایی نظیر بازار گمرون شیلات هرمزگان را اجرا نمایند، از آنهادر سطح کشور با ارائه تسهیلات حمایت می کنیم. وی درخصوص ارزیابییش از عملکرد شیلات هرمزگان هم گفت: شیلات استان به اهداف برنامه رسیده است و کمبود های اعتباری و مالی نداشته ایم که با تلاش می توان برخی کمبودها را هم جبران کرد. البته از مسئولان استان هم انتظار داریم در جهت توسعه آیزی پروری حمایت های لازم را از شیلات استان داشته باشند.

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد

دفتر مرکزی:۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۸۶۹
کارخانه: ۰۳۱-۳۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترشیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

وزیر بهداشت تاکید کرد

اتمام بیمارستان های ۶۰۰ تخت خوابی و شریعتی بندرعباس در اولویت

با حضور وزیر راه صورت گرفت؛

بهره برداری

از ۱۹ پروژه در بنادر هرمزگان

نماینده مردم بندرعباس:

مشکلات بیمارستان

کودکان را با وزیر

بهداشت مطرح کردم

وزیر راه و شهر سازی، کج راهه های هرمزگان را اصلاح کند



دعوت به همکاری

به دو نفر خبرنگار مجرب نیازمندیم با بیمه، حقوق و مزایای قانون کار

مقتضیان به صورت حضوری و در ساعات اداری به دفتر روزنامه دریا مراجعه نمایند

شماره تماس: ۳۲۲۴۶۳۸۴



	
۲	
دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۶	
۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۹	
سال هفدهم شماره ۲۶۹۸	

سر مقاله

ایستگاه های مکانیزه بی شناسنامه اتوبوس در بندرعباس

■ ایستگاه های اتوبوسی که با عنوان برطمطراق مکانیزه از سال‌ها قبل در بندرعباس راه اندازی شد و همواره با حاشیه‌ی هایی همراه بود و هر روز هم مردم شاهد تغییر کاربری آنها هستند. این ایستگاه ها در واقع به مکانی برای نصب پیابوردهای تبلیغاتی تبدیل شدند و بخش داخلی آن هم به فروش تنقلات، میوه و... اختصاص داده شد و قسمتی هم که در واقع برای انتظار مسافران در نظر گرفته شده بود مانند ایستگاه روبروی خوابگاه دانشجویی سابق در میدان امام(ره) که ششمال دو اتاقک است و چندشب پیش که از کنارش گذر می کردم، متوجه شدم یک اتاقک دریش قفل و داخلش پر از اشغال و کولرش آویزان بود و اتاقکی دیگر هم معتانان بساط کرده بودند. وسط دو اتاقک هم به فروش تنقلات و میوه هایی اختصاص یافته است که بدون نظارت و برقیمت و بهداشتش این افلام را عرضه می کند که مشخص نیست مجوزش را سازمان میادین و میوه وتره بار صادر می کند یا اتوبوسرانی و یا اتحادیه میوه وتره بار که نه نرخ نامه ای نصب است و نه از بهداشت خبری است و نه شهروندان می داند که اگر شکایت و انتقادی از چنین مراکزی که درشهر تعدادشان هم کم نیست، داشتند که نمی توان نام مناسبی بر آنها گذاشت، به کجا شکایت کنند؟ این ایستگاه های مکانیزه اتوبوس که از سال‌ها قبل جایشان با ایستگاه های فلزی عوض شد، اما به گونه ای است که مسافران را در برخی از ایستگاه ها از همان ایستگاه های فلزی سایه دار هم محروم کرده است و متولیان وضعیت ناپسaman این بخش را سامان نداده اند و مشخص نیست که متولی اصلی آن کیست. با وضعیت موجود که هم مسافران از ایستگاه مناسب اتوبوس محروم شده اند واز طرفی برخی از میوه ها و... بدون نظارت در این اماکن توزیع می شوند و درواقع سلامت شهروندان هم تهدید می شود، نیاز است که نظارت لازم بر این بخش صورت پذیرد و مشکلات برطرف شود و صنفی که مردم می توانند نظرات و شکایات خود را در مورد این وضعیت منعکس کنند، مشخص شود و در واقع ضروری است ایستگاه های مکانیزه اتوبوس در بندرعباس که کاربری های متفاوت دارد، شناسنامه دار شوند. اما شرایط فعلی این ایستگاه های اتوبوس و پل های هوایی نشان می دهد که این اماکن فقط با جنبه درآمدزایی و نصب پیابوردهای تبلیغاتی به آنها نگریسته شده و کاربری لازم را ندارند و نیازاست که این بخش ها هم ساماندهی شوند تا به اهداف اصلی دست یابند.

- علی زارعی

پشت پرده سیاست

شرف پدر بحث حفاظت از شخصیت ها تابع مصوبات و ابلاغیه ها هستیم
باشگاه خبرنگاران – سنجوگی سیاه باسداران محافظت از مسئولان را تکلیف سازمانی خواند و گفت: ما نمی‌توانیم سلاقی شخصی و سیاسی را در موضوعات بیان کنیم. بالاخره کشور تصمیم گرفته که برای برخی مقامات و شخصیت‌ها که در جایگاه های حساس هستند محافظ قرار دهد. سردار شریف با بیان این که در این زمینه با موضوع سیاسی افراد کاری نداریم اضافه کرد: سیاه باید هم از رئیس‌جمهوری که می‌خواهد بین مردم باشد و هم از رئیس‌جمهوری که تلاش نمی‌کند بین مردم باشد محافظت کند. وی تصریح کرد: سیاه تابع قوانین و مصوبات است و در این زمینه هم، چنان‌چه به سییاه باسداران ابلاغیه‌ای برسد، ما آن را انجام می‌دهیم. تا امروز مصوبه در این مورد تغییر نکرده است.سردار شریف درباره فرد مهاجم به ساختمان نهاد ریاست‌جمهوری گفت که حمله مهاجم به هیچ وجه تروریستی نبوده است. وی تاکید کرد:از آن جایی که او به سمت ساختمان اداری نهاد ریاست‌جمهوری در حرکت بوده و با تیراندازی هوایی نیز متوقف نشده، مأموران مجبور به تیراندازی شدند و خوشبختانه آسیب جدی ندیده است.

شمخانی: موقعیت‌های اطلاعاتی و امنیتی نشان دهنده کارآمدی تفکر انقلابی است
ایستاد – رئیس‌داری علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان این که «موقعیت چشمگیر دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی نشان دهنده کارآمدی الگو، فناوری، ساختار و نیروی انسانی برآمده از تفکر و ارزش‌های انقلابی است» افزود: در حالی که بسیاری از کشورهای جهان در بحران های تروریستی دچار غافل گیری شدند، جمهوری اسلامی ایران به پشتوانه نهادهای اطلاعاتی امنیتی و انتظامی از بحران های بزرگ ۴۰ سال گذشته با کمترین هزینه عبور کرده است.

آیت الله، مکارم شیرازی: مسائل سیاسی نباید بر خطبه های نماز جمعه غلبه کند
آیت الله، مکارم شیرازی در دیدار حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری رئیس جدید شورای سیاست گذاری ائمه جمعه با تاکید بر این که انتخاب ائمه جمعه باید حساب شده باشد تا کیفیت نماز جمعه بالا رود، تاکید کرد: هر امام جمعه ای باید برای خود شورایی از متفکران شهر متشکل از روحانی، روان شناس، جامعه شناس و افراد دیگر داشته باشد تا مسائل مورد نیاز شهر بحث و بررسی شود، اگر این شورا وجود داشته باشد خطبه‌ها پیرایا شود تدروسی ها و کندرویی ها کنار می رود. به گزارش رسا این مرجع تقلید با بیان این که مسائل سیاسی نباید بر خطبه ها غلبه کند، افزود: نماز جمعه باید سبب حرکتی مردم به سوی حل مشکلات اجتماعی باشد. همچنین آیت الله، نوری مهدانی دیگر مرجع تقلید تشیع، در دیدار حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری با تاکید بر لزوم ارتباط گیری ائمه جمعه با همه طبقات، گفت: امام جمعه باید از وابستگی به حزب و گروه و جناح برهیز کند و فقط تابع سیاست ولی فقیه باشد و نظرات رهبری را تبیین و بیان کند تا همه اقشار بتوانند با او مرتبط باشند.

روایت تلخ مسئولان از وضعیت فرسودگی مدارس

با توجه به پیگیری برخی مسئولان کاینچه در خصوص تهیه آماری از وضعیت فرسودگی و ایمنی فضاهای آموزشی و ورزشی متعلق به وزارت آموزش و پرورش، گزارش ارائه شده به دولت نشان می دهد بسیاری از این فضاها فرسوده است و فقط طرح استانداردسازی سامانه گرمایشی و سرمایشی یعنی حذف سوخت از داخل کلاس و گرمایش با رادیاتور و موتورخانه مرکزی مراکز مشمول، به بیش از ۷۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

استاندارد را جدی بگیریم

همزمان با نهمین روز از دهه فجر سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بهره برداری از ۱۹ طرح بندری و دریایی استان هرمزگان با حضور راه و شهرسازی در بندر شهید رجایی و بنادر تابعه آن آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، این طرح‌ها با ارزشی بالغ بر ۴۵۰۰ میلیارد ریال با حضور دکتر «عباس آخوندی» وزیر راه و شهرسازی، مهندس «محمد راستاد» مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، استاندار هرمزگان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی به بهره برداری رسید.
دو طرح احداث مخازن نگهداری فرآورده های نفتی در بندر خلیج فارس با صرف هزینه ای بالغ بر ۵۸۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم برای بیش از ۹۰ نفر و همچنین یک طرح احداث پایانه لجستیک کالا و کانئیر با ۲۷۰ میلیارد ریال اعتبار و ایجاد اشتغال

دکتر سید حسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت در مراسم آموزش پزشکی در آئین افتتاح ۲۲۸ پروژه بهداشتی و درمانی در هرمزگان، ضمن تبریک دهه مبارک فجر، گفت: پروژه‌هایی که امروز در هرمزگان به بار نشست بسیار خوشحال کننده است.
به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی اظهارکرد: هرمزگان دارای زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی مناسب با استاندارد ملی نیست؛ حدود ۶۰۰ تخت بیمارستانی نسبت به متوسط کشوری پایین‌تر هستیم. وی با بیان اینکه هرمزگان نسبت به گذشته تغییرات بسیاری کرده و

در زمانی که استان، اظهار کرد: نیازهای این بخش و کمبودها در هر حوزه و شهرستان به خوبی پایش شده است و انتظار داریم تا وزارت بهداشت توجه هر چه بیشتری به هرمزگان در توزیع منابع داشته باشد.وی افزود: در خصوص وضعیت بیمارستان کودکان بندرعباس و کمبود فضای فیزیکی این بیمارستان و ضرورت چاره اندیشی برای حل مشکلات آن با وزیر بهداشت به طور مفصل

در زمانی که استان، اظهار کرد: نیازهای این بخش و کمبودها در هر حوزه و شهرستان به خوبی پایش شده است و انتظار داریم تا وزارت بهداشت توجه هر چه بیشتری به هرمزگان در توزیع منابع داشته باشد.وی افزود: در خصوص وضعیت بیمارستان کودکان بندرعباس و کمبود فضای فیزیکی این بیمارستان و ضرورت چاره اندیشی برای حل مشکلات آن با وزیر بهداشت به طور مفصل

نماینده مردم بندرعباس گفت: مشکلات دقیق بیمارستان کودکان بندرعباس پایش شده و این مشکلات را برای چاره‌اندیشی اساسی با وزیر بهداشت در جریان گذاشتیم.
حسین هاشمی‌تختی در جمع خبرنگاران با اشاره به تأثیر مستقیم میزان رضایتمندی مردم با توسعه زیرساخت‌های بهداشتی

با حضور وزیر راه صورت گرفت؛

بهره برداری از ۱۹ پروژه در بنادر هرمزگان

منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی به طول ۲۰ کیلومتر با استفاده از قطعات پیش ساخته بتن آرمه با اعتباری معادل ۱۷۰ میلیارد ریال از دیگر طرح های بسیار مهم بندر شهید رجایی بود که در نهمین روز از دهه مبارک فجر سال ۹۶ با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی افتتاح شد.
بازدید از کارگاه های نصب و راه اندازی ۱۲ دستگاه گنتری کرین ساخت شرکت لیهر آلمان(جر تقبیل فوق سنگین تخلیه و بارگیری کانئینر)، ۱۵ دستگاه ترانستینر(جر تقبیل ویژه صافای کانئینر)، ساخت شرکت ایرانی منگان به عنوان نمادی بارز از اقتصاد مقاومتی، و همچنین نخستین دستگاه ایکس ری پرسرعت کامیونی و نسل ۴ کشور به عنوان بخشی دیگر از برنامه های سفر یکروزه وزیر راه و شهرسازی به دروازه طلایی اقتصاد ایران بود.
بنوبات مقام مسئولان هرمزگان و مدیران شرکت های صنعت حمل و نقل دریایی پرداخته شود.
بهره برداری از مرحله نخست فاز ۲ طرح توسعه کانئینتری بندرشهیدرجایی با صرف هزینه ای بیش از دو هزار میلیارد ریال (۲۶ میلیون یورو) شامل ساخت ۴۰۰ متر اسکله، با عمق آبخورد۱۵۵ متر و لایروبی یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب از حوضچه سوم این بندر و نیز دیوار کنشی اراضی ۲۷۰۰ هکتاری

وزیر بهداشت تاکید کرد

اتمام بیمارستان های ۶۰۰ تخت‌خوابی و شریعتی بندرعباس در اولویت

وزیر بهداشت و درمان اولویتش را اتمام بیمارستان ۶۰۰ تخت‌خوابی بندرعباس و سرانجام رساندن بیمارستان زنان شریعتی بندرعباس دانست و عنوان کرد: در دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس اقدامات و برنامه های بسیار خوبی در دست اقدام است؛ امیدوارم این دانشگاه بزودی توسعه یابد.

وی با اشاره به فعالیت چشمگیر جمع خیرین سلامت در هرمزگان تصریح کرد: باید قدردان حمایت هایتشان بانسیم که به خوبی توانسته اند همراه و همیار خوبی برای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان هرمزگان باشند.

در حاشیه این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس از کلینیک تخصصی بیمارستان شهدای بندرلنگه با برخورداری از ۱۳ پزشک متخصص به بهره برداری رسید و از خانواده مشیر دوانی، کوخی، بهنامجو و پاکویی به عنوان خیرین سلامت استان هرمزگان تقدیر به عمل آمد.

نماینده مردم بندرعباس:

مشکلات بیمارستان کودکان را با وزیر بهداشت مطرح کردم

گفت‌وگو کردم و آمادگی خیران برای توسعه این بیمارستان را به وزیر ابلاغ کردم و مقرر شد تا وزیر بهداشت در این زمینه بررسی‌های لازم را انجام داده و چاره‌اندیشی صورت گیرد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

دردم که با همراهی وزیر بهداشت شاهد تحقق توسعه این بیمارستان برای رفاه بیشتر مردم خواهیم بود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در خصوص درمانگاه خیرساز سریز نیز با وزیر برای تحویل و تجهیز آن صحبت کردم و دستورات لازم در این باره صادر شد.

گفت‌وگو کردم و آمادگی خیران برای توسعه این بیمارستان را به وزیر ابلاغ کردم و مقرر شد تا وزیر بهداشت در این زمینه بررسی‌های لازم را انجام داده و چاره‌اندیشی صورت گیرد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

دردم که با همراهی وزیر بهداشت شاهد تحقق توسعه این بیمارستان برای رفاه بیشتر مردم خواهیم بود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در خصوص درمانگاه خیرساز سریز نیز با وزیر برای تحویل و تجهیز آن صحبت کردم و دستورات لازم در این باره صادر شد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

دردم که با همراهی وزیر بهداشت شاهد تحقق توسعه این بیمارستان برای رفاه بیشتر مردم خواهیم بود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در خصوص درمانگاه خیرساز سریز نیز با وزیر برای تحویل و تجهیز آن صحبت کردم و دستورات لازم در این باره صادر شد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

دردم که با همراهی وزیر بهداشت شاهد تحقق توسعه این بیمارستان برای رفاه بیشتر مردم خواهیم بود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در خصوص درمانگاه خیرساز سریز نیز با وزیر برای تحویل و تجهیز آن صحبت کردم و دستورات لازم در این باره صادر شد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

دردم که با همراهی وزیر بهداشت شاهد تحقق توسعه این بیمارستان برای رفاه بیشتر مردم خواهیم بود.
عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در خصوص درمانگاه خیرساز سریز نیز با وزیر برای تحویل و تجهیز آن صحبت کردم و دستورات لازم در این باره صادر شد.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد، بندرخمیر و ابوموسی بیان کرد: ناظمی رئیس بیمارستان کودکان بندرعباس اهتمام ویژه‌ای در جذب خیران در این زمینه‌ها دارند و مطمئناً

خبر

خبر

استاندار هرمزگان در کار گروه توسعه جزایر استان:

طرح توسعه جزایر هرمزگان تدوین و مصوب می‌شود

■ استاندار هرمزگان گفت: نظر وزیر کشور تعیین ظرفیت‌ها و نقش‌های هر جزیره متناسب با پتانسیل‌های آن است که بر این اساس طرح توسعه جزایر هرمزگان تدوین و مصوب می‌شود. به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در نشست کارگروه توسعه جزایر استان هرمزگان که با حضور وزیر کشور برگزار شد، عنوان کرد: نیازهای جزایر از طریق مردم، فرمانسداران، ائمه جمعه و نمایندگان مجلس احصا به وزیر کشور منعکس شده است.وی ادامه داد: نظر وزیر کشور تعیین ظرفیت‌ها و نقش‌های هر جزیره متناسب با پتانسیل‌های آن است که بر این اساس طرح توسعه جزایر هرمزگان تدوین و مصوب می‌شود.استاندار هرمزگان افزود: ظرفیت‌های کشور به صورت یکجا در هرمزگان وجود دارد و باید از ظرفیت‌های هرمزگان به عنوان استانی پیش رو استفاده کرد.همتی بیان دانست: هم‌پستی خوبی در هرمزگان وجود دارد اما باید به نیروهای بومی و ماندگار توجه بیشتری صورت گیرد.وی گفت: برای فعال‌سازی تمام ظرفیت‌های هرمزگان برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت داریم و موضوعات را پیگیری خواهیم کرد. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: افزایش سرعت توسعه به اختیارات بیشتر استان‌ها نیاز دارد و شرایطی باید به وجود آید که استان‌ها رقابت سازنده‌ای داشته باشند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس خبرداد

دریافت جواز حضور در آلیمپیا هلند افتخاری بزرگ است

■ مدیرآموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس اعلام داشت: قرارگرفتن تیم ۳ نفره دختران ازمنقطع متوسطه دوم درمجم ۱۵ گروه برتر کشوری و دریافت جوازحضوردررقابهای بین المللی آلیمپیا هلند نشان بهره مندی داشتن آموزان هرمزگانی ازسطح هوش محاسباتی بالاست.
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس، اصغر بهرامی مساعدت آبادی درتصریح این مسابقات افزود:پس از برگزاری مسابقه آلیمپیا درتاریخ سوم آذرماه که با شرکت ۱۴ تیم سه نفره از دانش آموزان دختر دو ناحیه آموش و پرورش برگزار گردید، تیم مصحح پس از مطالعه تمام باسختنامه ها و با در نظر گرفتن تمام جزئیات، چند باسختنامه برتر را انتخاب و بدون هیچ اولویتی به خانه ریاضیات اصفهان ارسال نمود.
وی تصریح کرد:در مرحله کشوری، باسختنامه این دانش آموزان، سحر دربار، راضیه عبدالهی نژاد و آیدا قاسمی از آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس ،جواز حضور در رقابت های بین المللی هلند را دریافت نمودند این درحالیست که باسختنامه ایشان پس از ترجمه به مؤسسه آموش ریاضی فرونتال کشور هلند ارسال خواهد شد.این مسئول یادآورشد:خانه ریاضیات بندرعباس با همراهی آموزش و پرورش ناحیه یک و معاونت پژوهشی دانشگاه هرمزگان، آلیمپیا در که مسابقه ای کاملاً علمی ،تیمی،کاربردی ،با سبک مدل سازی مسائل مورد نیاز جامعه است و با مفهوم المپیا در صورت سولات محض و مجرد ریاضی تفاوت دارد و رگزار نمود نتیجه درخشان‌ای را به ارمغان داشت.بهرامی درتبیین بیشتر روند اجرای این آزمون گفت: بطور مثال، مسئله طرح شده درآزمون امسال پیرامون ترافیک ورد قالب یک دفترچه سوال باحتوایی از مشن های مختلف ارائه گردید و دانش آموزان تا پایان وقت مشخص به پرسش، کنکاش، تحلیل، رسم نمودارو ایجاد همدلی و اتحاد بین نمایندهها در استان شد.
محدودیت ها پراخند. بهرامی با تقدیرازجحت درویشی، مدیر خانه ریاضیات بندرعباس ومعاونت پژوهشی دانشگاه هرمزگان بیان داشت: امید است با ترویج مسابقات شاهد موفقیت هایی بیش از پیش دانش آموزان ایرانی درسطح جهان باشیم.

روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

آموزش



علی زارعی/ دریا

وزیر راه و شهرسازی فکری به حال بافت‌های فرسوده شهر بندرعباس و تعیین تکلیف منازلی که در حرم ۶۰ متر دریا قرار دارد کند و از راه‌های نایب‌مان هرزگان هم بازدید نماید.

وزیر راه وشهرسازی روزشنبه برای افتتاح چندپروژه بندری به هرزگان سفر یک روزه داشت. آی کاش این وزیر هم مانند وزرای کشور و بهداشت مدت زمان بیشتری را در هرمزگان می‌ماندند و از مناطق مختلف از جمله سکوتگاه های غیررسمی و بافت های فرسوده، مسکن مهر، جاده ها و... هم بازدید می‌کردند تا از وخامت حال این مناطق مطلع می‌شدند و در اجرای تصمیمات با توجه به واقعیات و حقایق اقدام می‌شد و این گونه نمی‌شد که درطرح ملی بازآفرینی درمحلات ناکارآمد شهری، نام هرزگان از قلم بیفتد. ساحل نشینان خلیج فارس همواره بامشکلاتی مواجهند که عزم دولتمردان را برای رفع این مشکلات و جانش ها می‌طلبد. درحالیکه امراهایی که مسولان استان اعلام می‌کنند حکایت از اینن دارد که بیش از ۴۰ درصد تا دوسوم مرکز استان هرزگان رابافت‌های حاشیه ای و فرسوده تشکیل می‌دهد که ساکنان این مناطق باچالش های فراوانی هم مواجهند. اما متاسفانه در یکی دو دهه اخیر اقدام اساسی برای ساماندهی و رفع مشکلات در این مناطق صورت نگرفته است. حتی برخی از بافت های فرسوده شهر

ناظر گمرکات خوزستان گفت: با ارائه خدمات الکترونیک، درآمد گمرکات خوزستان در ۱۰ ماه سال ۹۶ پیش از ۲۹ هزار و ۱۹۱ میلیارد ریال بوده که افزایش ۲۵ درصدی درآمدهای گمرکات خوزستان را نسبت به مدت مشابه پارسال به همراه داشته است.

محمدرضا جعفری در نشست خبری اظهار کرد:خوزستان از نظر ارزش کالای صادراتی در رتبه دوم و از نظر وزنی در رتبه سوم صادرات کشور قرار دارد و در بخش واردات از لحاظ ارزشی رتبه سوم و از نظر وزنی رتبه نخست کشور را در اختیار داردوی افزود: صادرات غیر نفتی خوزستان در ۱۰ ماه سال ۱۳۹۶ به وزن ۱۵ میلیون و ۴۰۵ هزار و ۶۰۱ تن و ارزش بیش از ۱۹۷ هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال معادل پنج میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار بوده است.ناظر گمرکات خوزستان همچنین از افزایش ۲۵ درصدی درآمد گمرکات خوزستان و افزایش ۲۳ درصدی صادرات غیرنفتی در ۱۰ ماه سال ۱۳۹۶ نسبت به مدت مشابه پارسال خبر دادوی اظهار کرد:عده اعلام صادرات شامل محصولات شیمیایی، پتروشیمی، پلی اتیلن، آهن و فولاد، میوه و تره ، با محصولات پلاستیکی، گاز بوتان، سنگ آهن، کلبیک، مصنوعات پلاستیکی، لبنیات و مصالح ساختمانی است که امارات متحده عربی، چین،

مانند آیت ... غفاری هم از سالال های قبل فریز شده و به ساکنان مجوز تعمیر و بازسازی املاک شان داده نمی‌شود و ساکنان این محله از دریافت تسهیلات توسازی بافت های فرسوده به دلیل سند نداشتن املاک شان محرومند و اخذ سند املاک در این محله متضمن پرداخت هزینه های بسیار سنگین و به ازای هر مترمربع بین صد تا دویست هزار تومان به شهرداری است.

برای ساکنان این محله که بیشترشان تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند ویا محروم می‌باشند وتوان کوچ به شهرداری است

از این محله راندانسته و بامشکلات مختلف دست وپنجه نرم می‌کنند. غیرممکن است و این وضعیت باعث شده است که سقف و دیوارهای خانه های فرسوده محله آیت ... غفاری (شهنشاه) در حال ریزش هستند و در بارندگی‌های هر سال هم سقف و دیوار تعدادی از خانه ها تخریب می‌شوند و درصورت وقوع زمین لرزه این‌طور حتم شاهدفرق در خانه‌های فرسوده شان مدفون خواهند شد و نیازمند اقدام پیشگیرانه جهت جلوگیری از وقوع چنین فاجعه ای است.کوچه های تنگ و تاریک این محله، محل تجمع موادفروشان و معتادان برای تزریق و استعمال مواد مخدر می‌باشد که آسایش را از ساکنان گرفته اند و اقدامی اساسی در این بخش هم صورت

نمی‌گیرد. این منطقه نیازمند بازگشایی معابر ولاین بندی در این محله قدیمی است. اما شهرداری با عنوان اینکه بودجه بازگشایی معابر در این محله را ندارد، وعده های بازگشایی معابر و بخصوص اتصال کوچه بعثت ۴ به بلوار مادر را به فراموشی سپرده است و محله ای که ۳۸ شهید را تقدیم انقلاب کرده است و شهید گرجی زاده به عنوان نخستین شهیدشهر متعلق به همین محله است، به دلیل بی تدبیری های صورت گرفته در این سالال ها به عنوان غده سرطانی شهر خوانده می‌شود و نیاز است که وزارت راه و شهرسازی به این محله ورود کند.

جانش ها و معضلات محله را برطرف نماید و تدبیری اتخاذ گردد که ساکنان بتوانند مانند ساکنان سایر مناطق شهر سند ارزان قیمت املاک شان را دریافت کنند و با استفاده از تسهیلات توسازی بافت های فرسوده شهر، این محله که در قلب شهر قرار دارد از وضعیت موجود خارج شده و مانند محله همسایه شرقی خود کوی فرهنگیان که فقط بلوار مادر بین آنها فاصله نداشته است، از رنشدن شود و با احداث مجتمع های بهداشتستی درمانی، تجاری، ورزشی، تفریحی، فرهنگی، آموزشی و... تبعیض موجود در این منطقه فقیرنشین و حاشیه ای رخ ببرند. از طرفی دیگر انتظار می‌رفت وزیر راه وشهرسازی سعاتی را در این محله و سایرمحلات حاشیه ای شهر مانند دوهزار، کمربندی و... حضور می‌یافت و واقعیات های موجود را می‌دید تا که شاید

تدبیری در این بخش اندیشیده می‌شد. موضوع دیگر اینکه ساکنان برخی محلات ساحلی شهر از جمله محله خواجه عطا بندرعباس هم می‌شوند و پیگیری های فراوانی رابرای اخذ سند املاک شان انجام داده اند، اما باعنوان اینکه خانه های ساکنان این محله در ۶۰متری دریا قرار دارد، از صدور سند املاک شان محروم ...متری دریا قرار دارد، از صدور سند املاک شان جلوگیری شده است و این درحالی است که ساکنان عنوان می‌کنند خانه های آنها بیشن از ۶۰متر از دریا قرار دارد و برخی نهادهام هم توانسته اند بسرای اراضی و املاک خود

در ۱۰ ماه گذشته صورت گرفت افزایش ۲۵ درصدی در آمد گمرکات خوزستان

بهبود فضای کسب و کار اقدامات موثری صورت گرفته که اسال منجر به افزایش ۲۳ درصدی صادرات خوزستان شده است.

جعفری بیان کرد: هم‌گونی خدمات گمرکی به صورت الکترونیکی در دفاتر مربوطه و با دسترسی به سامانه مربوطه انجام می‌شود که این امر در راستای سهولت خدمات دهی و به حداقل رساندن مراجعات حضوری ، یک کام موثر بوده است.وی گفت:تواحدهای تولیدی برای صادرات با تکمیل کردن

اظهارنامه خود از مزایایی چون معافیت چهار درصد مالیات، بهره مندی از تسهیلات الکترونیک،وصدور مجوز حمل یک سره کالا بهره مند می‌شوند. جعفری اظهارکرد: گمرک اطلاعات لازم از جمله مانیفست و ثبت سفارش را به صورت الکترونیک دریافت می‌کند تا زمان رسوب کالا در گمرک از بین رفته و استفاده از تسهیلات حمل یکسره شود.وی تسهیلات جدید صادراتی با گرک الکترونیک را یکی دیگر از خدمات موثر به شهروندان و

سبند داشته باشند، اما به املاک آنها سند داده نمی‌شود و آنها نمی‌توانند از تسهیلات توسازی استفاده کنند. معتمدین و نمایندگان اهالی در دودهه اخیر حتی پیگیری هایشان از طریق مسولان کنسوری و استانی و نمایندگان مجلس و شورای شهر بی نتیجه مانده است و نیاز است وزارت راه وشهرسازی به عنوان متولی اصلی حرم ۶۰متری دریا واردگود نشده و دغدغه حافظان خلیج همیشه فارس در اخذ سند املاک شان رابرطرف کند و این موضوع را تعیین تکلیف کند؛ زیرا در حال حاضر خواجه عطایی ها در ادارات

ساکنان محله خواجه عطا بندرعباس در دودهه اخیر پیگیری های فراوانی را برای اخذ سند املاکشان انجام داده اند، اما باعنوان اینکه خانه های ساکنان این محله در حرم ۶۰متری دریا قرار دارد، از صدور سند املاکشان جلوگیری شده است

مختلف سرگردان هستند و پاسخ مناسبی برای اخذسند به آنها داده نمی‌شود. مسکن مهر را شاید بتوان انقلابی در خانه دارشدن اقشارکم درآمد و آسیب پذیر جامعه خواند که اگر دولتمردان توافقی آنها را برطرف می‌کردند، بطور حتم ساکنان با آرامش خاطر بیشتری ساکن می‌شدند ومجبور نبودند در ساختمانی پنج شش طبقه مانند مجتمع شهیدحمیدی در شهرک مهرآوران بندرعباس ببن آسانسور و امکانات زندگی کنند و پیگیری هایشان بی نتیجه مانده است و دستگاه های متولی هم پاریگر ساکنان نشده اند. مشکلات مسکن مهر باعث شده است که توپ رفع آنها در زمین راه وشهرسازی و شهرداری

و برخی دستگاه های اجرایی و خدمات رسان پاس کاری شود و ساکنان سرگردان باشند که می‌طلبد وزارت راه و شهرسازی برای رفع مشکلات این بخش در استان و بخصوص شهر بندرعباس چاره اندیشی نماید.

کلام آخر اینکه ای کاش وزیر راه حداقل یکی دو روز را در استان می‌ماندند و با خودرو به تعدادی از راه های بین شهری و بین روستایی و جاده میناب جاسک و شهیدرجایی و باباغلام و... سرکنسی می‌کردتا واقعیات جاده هایی که منجر به مرگ و عزادارشدن مردم استان می‌شود راببینند و آنگاه عالمانه تر اعتبارات مورد نیاز برای ترمیم و احداث جاده ها اختصاص می‌دادند.

آیا هرزگان که ششراه اقتصادکشور است، راه ها و جاده هایش با استانداردهای جاده های شهرها و استان های ترازنیبی همخوانی دارد؟ آیا فقط بایستی فقط لقب پایتخت تجارت و ترازیت کالای کشور را داشته باشیم یا بایستی زیرساخت‌های موردنیازش هم تأمین شود؟ آیا استانی که سالانه بیش از ۱۶هزار میلیاردتومان دارد وهمواره در صدر استان‌های درآمدزای کشور قرار دارد، محلات، جاده ها، مسکن مهر و... این استان بایستی چنین وضعیتی داشته باشد و تخصیص اعتبارش در فقر باشد؟

جهت اطلاع از واقعیات موجود استان نیاز است که وزیر راه در راه ها و مناطق مختلف تردد کند وبا مردم گفتگو نماید تا از واقعیات اطلاع یابد و متناسب با نیازهای استان تصمیم گیری شود و مشکلات محرومان در قطب اقتصاد کشور برطرف شود، وگرنه مدیران استانی در ادوار مختلف تلاش کرده‌اند تا واقعیات و مشکلات موجود رابیوتانند و همین موضوع بر تخصیص اعتبارات به چنین بخش هایی اثرگذار بوده است واز آن طرف هنگامی که از مسئولان استانی پرسیده می‌شود که چرا مشکلات حوزه های شان برطرف نمی‌شود،کمبود اعتبار را ترازنی، ردیابی الکترونیک و دوگانگی ها محروم از خدمات هستند.

تجارب برشمرد و گفت: کنترل سیستمی سبز یک، انجام یک بار توزین برای

مسرهایی سبز و زرد و حذف توزین در گمرک های مقصد از جمله مزایایی بوده که زیرساخت های آن در مبادی مرزی خوزستان فراهم شده است. جعفری با اشاره به معافیت مالیاتی ۸۰ درصدی برای وارد کردن گوشتی همراه توسط خانواده ها به کشور گفت: مسافران به محض وارد شدن به

کنسور باید اطلاعات گوشتی همراه خود را در سامانه مربوطه وارد کرده و کار رجیستری آن را انجام دهند و در غیر این صورت گوشتی همراه آنها پس از ۳۰روز غیرفعال می‌شود.وی حذف پروانه های کاغذی، راه اندازی بزرگترین بانک اطلاعات تجارت خارجی، اظهارنامه الکترونیک، سامانه جامع گمرک، مانیفست الکترونیک کالاهای ترازنی، ردیابی الکترونیک کارت های بازرگانی یک بار مصرف و درب خروج هوشمند را از اقدامات لازم برای مبارزه با قاچاق کالا برشمرد.ناظر گمرکات خوزستان گفت: همچنین الکترونیک شدن صدور قبض ابتر، تجهیز گمرکات به امکانات پیشرفته ایکس ری، کارشناسی مجازی، الکترونیک شدن بیمه ها، نظارت و بازرسی و توزین هوشمند و پاکت‌های دیجیتالی نیز از دیگر اقدامات انجام شده گمرک در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز است.



دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۶

۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۹

سال هفدهم شماره ۶۹۸

■ خبر ■

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان:

۶۰درصد خرید کالاها درون استانی بوده است

■ از سال ۱۳۹۳ که طرح خرید کالا توسط دستگاه ها و شرکت ها از درون استان آغاز شد تاکنون ۵۱۰ هزار میلیارد ریال کالا توسط دستگاه ها و شرکت های استان خریداری شده که از این میزان ۶۰ درصد خرید درون استانی بوده است.مسعود صدقی گفت: اسامال تخصیص اعتبارات استانی از محل اوراق خزانه بود و به همین دلیل دستگاه های اجرایی مشکلاتی درخصوص مأموریت های محوله داشتند: طی هماهنگی و تصمیمات اخذ شده این اوراق را به تخصیص نقدی تغییر دادند.وی افزود: در ۱۰ ماه نخست سال جاری درآمدهای استان با ۱۰۳ درصد تحقق یافته و ۱۰۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان نیز درآمد مازاد داشتیم که بر اساس قانون، ۵۳ درصد آن باید به استان برگردد و از این مبلغ ۲۰ درصد به عنوان اعتبارات هزینه ای به دستگاه های اجرایی اختصاص پیدا می‌کند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان تصریح کرد: ۱۰ سال است که در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان به دنبال اصلاح و ارتقای نسبت تسهیلات به سیره هستیم؛ نمایندگان پیگیری های بسیاری در این خصوص داشتند و در نهایت وزارت اقتصاد به مسئولان استان دستور داد که گزارش تحلیلی در مورد این حوزه تهیه و ارسال شود.صدری با اشاره به اینکه در راستای اقتصاد مقاومتی به دلیل اینکه دستگاه ستادی و حاکمیتی هستیم، فعالیت هایی که انجام می‌دهیم نه حسی بلکه ادراکی هستند، گفت: رتبه برتر و اول کشوری را در راستای تحقق حساباری تعهدی و همچنین خرید کالای داخلی را کسب کردیم.وی عنوان کرد: در زمان استاندارد قبلی به دنبال انجام حداکثر خریدها از داخل استان بودیم؛ در عین حال، شفاف سازی و رقابت پذیری اقتصاد را هم مدنظر داشتیم؛ پس از آن هم سامانه تبارکات الکترونیک دولت (ستاد) را فاعل کردیم که بر اساس فراخوان ملی و هر کس که کمترین قیمت را ارائه دهد، موفق به انجام معامله می‌شود و با استقرار این سامانه شاهد هیچ تبعیضی نخواهیم بود.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با اشاره به اینکه بنگاهی کارا است که کالا را با بهترین کیفیت و باتین ترین قیمت تولید کند، افزود: اجرای شدن این سامانه به روزترشد نگاه های اقتصادی استان و افزایش قابلیت رقابت با سایر بنگاه های خارج از استان راه دنبال خواهد داشت.رییس گروه نظارت مالی اداره کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان در این نشست گفت: اسامال بودجه ای که به ادارات تخصیص یافت در قالب اسناد خزانه بوده که در ۱۰ ماه اسامال ۲۸ هزار درخواست از سوی دستگاه ها برای دریافت و جذب این اسناد صادر شد.شیدبا تریی افزود: از این تعداد ۲۵ مورد با مبلغ ۲۹۰ میلیارد ریال تکمیل و به تهران ارسال شد که هشت ماهه این تعداد به مبلغ ۱۵۸ میلیارد ریال صادر شده است.رییس اموال دولتی اداره کل امور اقتصادی ودارایی استان خوزستان نیز گفت: در راستای اجرای پروژه مولد سازی و مدیریت دارایی دولت در قالب اقتصاد مقاومتی ثبت و شناسایی اموال دولت در حال انجام است که ۱۹ هزار ملک دولتی خوزستان در سامانه سادا (سامانه اموال دستگاه های اجرایی) ثبت شده است.سجاداحمدی بیان کرد:در سال ۹۴ که آغاز این طرح بود تعداد ۲ هزار ملک دولتی در این سامانه ثبت شد که ۱۷ هزار ملک دولتی به این تعداد اضافه شده است.وی افزود: خوزستان سومین استان کشور در میزان املاک دولتی ثبت شده و جزو استان های برتر در تعداد املاک دولتی است.وی افزود: از این تعداد ملک دولتی ثبت شده چهار هزار و ۳۰۰ ملک هستند نازرنداحمدی ادامه داد: همکاری ادارات برای ثبت اموال دولت خوب نبوده و اگر اقدامات سختگیرانه انجام ندهیم دستگاه های اجرایی توجهی به این موضوع ندارند.

اقدامات سازمان زیباسازی شهرداری به مناسبت دهه فجر در اهواز

امام آمد درمیدان فلسطین، میدان شهدا و همچنین المان اثرانگشتن من انقلابی ام در چهار راه امام خمینی (ره) تقاطع بلوار آیت الله بهبهانی، فلکه دانشگاه چمران و میدان

شهدای قاتا در شهر اهواز کرده است. وی درخصوص النها اظهار داشت: این المان ها که به صورت موقت نصب می‌شوند، یادآور روزهای پیروزی شکوهند انقلاب اسلامی ایران می‌باشند.

نهادینه کردن آن در نسل های آینده مهم ترین موضوعی است که مسئولان در این زمان باید به آن توجه ویژه ای داشته باشند.

کعب عمیر مدیرعامل سازمان به مناسبت ایام مبارک دهه فجر و سسی ونهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اقدامات سازمان زیباسازی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان زیبا سازی شهرداری اهواز وی به مهم ترین هدف اجرای این امر اشاره کرد و گفت: هویت بخشی به سیمای شهر در ایام پیروزی انقلاب شکوهند اسلامی و ترویج این فرهنگ بین جوانان و

کعب عمیر مدیرعامل سازمان به مناسبت ایام مبارک دهه فجر و سسی ونهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اقدامات سازمان زیباسازی را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان زیبا سازی شهرداری اهواز وی به مهم ترین هدف اجرای این امر اشاره کرد و گفت: هویت بخشی به سیمای شهر در ایام پیروزی انقلاب شکوهند اسلامی و ترویج این فرهنگ بین جوانان و

آگهی مزایده ۹۶/۸

بانک کارآفرین در نظر دارد املاک مازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده نقد و اقساط واگذار نماید.
متقاضیان می توانند به منظور آگاهی از شرایط و بازدید از ملک و شرکت در مزایده و اخذ فرم از تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ الی ۹۶/۱۲/۰۱ در ساعت اداری ۸ صبح الی ۱۴ بعدازظهر به بانک کارآفرین شعبه بندرعباس مراجعه و یا با تلفن ۰۳-۷۳۲۳۲۳۵۰۰ تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس	نوع	کاربر	عرصه	اعیان	مزیایده (ریال)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات	وضعیت اموال
۱	بندرعباس-زیناشهر-چهارراه خانه نان- به سمت بلوار امام حسین-اولین فرعی ساختمان یاس- طبقه ۳- واحد ۸	آپارتمان مسکونی		قدرالسهم ۱۰۰ درصد	۱۳۷/۳۴ طبقه سوم	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰		دارای پارکینگ سند و تخلیه	
۲	بندرعباس-چهارراه سازمان- ساختمان پاسار گاد-طبقه فوقانی بانک پاسار گاد- طبقه سوم- واحد ۷	آپارتمان مسکونی		قدرالسهم	۶۵/۳۱	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰		تخلیه ملک به عهده خریدار می باشد	دارای سند و عدم تخلیه
۳	بلوار جمهوری اسلامی- کوی ملت- بلوار ملت- روبروی مدرسه یبغی (مدرسه شهید محمود کریمی)	آپارتمان مسکونی		۲۵۲ مترمربع	شش دانگ	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵ همکف ۱۷۷ طبقه اول ۱۷۷ طبقه دوم ۱۷۷ طبقه سوم ۱۷۷ طبقه چهارم ۵۷ متر مربع خرشته ۸۹ متر مربع محوطه سازی	ساختمان ۴ طبقه روی پیلوت، هر طبقه دو واحد آپارتمان به متراژی حدود ۷۵ و ۸۵ متر (مجموعاً ۸ واحد) به صورت یکجا واگذار می گردد. رفع مشکل ماده ۱۰۰ هزار داری بهمه خریدار می باشد	

شرایط پرداخت بهای معامله:
۱- نقد: ۵۰ درصد روز معامله و ۵۰ درصد همزمان با انتقال سند در دفترخانه ۲- نقد و اقساط الف: ۵۰ درصد همزمان با انعقاد قرارداد، ۵۰ درصد اقساط ۲۴ ماهه با نرخ ۱۸ درصد
ب: ۴۰ درصد نقد همزمان با انعقاد قرارداد، ۶۰ درصد اقساط ۳۶ ماهه با نرخ ۲۰ درصد
ج: ۳۰ درصد نقد همزمان با انعقاد قرارداد، ۷۰ درصد اقساط ۴۸ ماهه با نرخ ۲۲ درصد
اولویت با پیشنهاد نقدی است. بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.

بانک کار آفرین شعبه بندر عباس

معاونت اجتماعی فرماندهی

انتظامی استان هرمزگان

اداره آموزش همگانی



رتبه اول مسابقات ورزشی و تفریحی

معاونت اجتماعی فرماندهی

انتظامی استان هرمزگان

اداره آموزش همگانی

راکبان موتور سیکلت که مبادرت به مسافربری می نمایند

از گرفتن خوراکی و نوشیدنی از افراد ناشناس جدا خودداری نمایند

۵
دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۶
 ۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۶۹۸

رویدادها

حوادث جهان

افشای جنایت پس از طلاق
کارآگاهان پلیس شهر «ولز» در انگلستان، برای جمع آوری مدارک علیه دو مظنون پرونده قتل زن ۸۴ ساله، در خانه مظنون‌ها میکروفن کار گذاشتند.به‌گزارش پلیس شهر «سوانسی»، «بتی کی» سال ۲۰۱۱ به‌طرز مرموزی در خانه‌اش جان باخت. در حالی که شواهد نشان می‌داد این زن سالخورده به مرگ طبیعی از دنیا رفته، پرونده مخومه اعلام شد. اما ۴ سال بعد داماد این زن به‌نیال جلدایی از همسرش نزد پلیس رفت و ادعا کرد همسر سایش با همدستی پسر جوانشان، مادر زنش را با گذاشتن باتش روی صورتش به قتل رسانده‌اند. پس از این اظهارات، پرونده بار دیگر به‌جریان افتاد و «پنلوپه جان» و پسرش «بری روجرز» بازداشت و منکر قتل شدند. زن می‌انسان گفت که همسرش پس از طلاق به فکر انتقام‌جویی از او و پسرشان افتاده و به‌همین خاطر چنین سناریویی طراحی کرده‌است. اما کارآگاهان که به‌مادر و پسر ظنین بودند مخفیانه در خانه آنها میکروفن کار گذاشتند و آنها پس از آزادی در حالی که از او رفتن رازشان می‌ترسیدند با متهم کرد یکدیگر ناخواسته جزئیات جنایت را در اختیار کارآگاهان قراردادند. پلیس با جمع آوری این مدارک میکروفن کار گذاشتند و آنها پس از آزادی در حالی که با ناچار لب به اعتراف گشودند. دادگاه نیز با گذشت چند سال از این جنایت هر دو متهم را به حبس ابد محکوم کرد.

سرقت کلیه همسر به جای مهریه
زن جوان هندی که به خاطر ضعف شدید جسمی، توسط خانواده‌اش به بیمارستان انتقال یافته بود درآوج ناباوری و پس از بررسی‌های پزشکی دریافت یکی ازکیلهایش بدون اطلاع او از بدنش خارج شده‌ است. به‌همین خاطر بلافاصله از هسر و برادر همسرش شکایت کرد و آنها دستگیر شدند.به‌گزارش یورونیوز، «ریتا سارکار»، زن ۲۸ ساله، به رسانه‌های هندی گفته که همسرش بارها از او خواستار پرداخت ۲۰۰ هزار روپیه به‌عنوان جعیه‌اش شده و به خاطر معین موضوع بارها مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود. این درحالی است که چنین رسمی از سال ۱۹۶۱ در هند ممنوع شده‌ است و این کشور قوانین سختگیرانه‌ای برای مقابله با دختر و نوزن ۸۴ ساله را دستگیر کرد و آنها این بار به ناچار لب به اعتراف گشودند. دادگاه نیز با گذشت چند سال از این جنایت هر دو متهم را به حبس ابد محکوم کرد.

آدمکش‌هایی که با نوچ‌رخه گریخته بودند
نو آدمکش فراری که پس از انتشار تصاویرحمه مرگبارشان در شبکه‌های اجتماعی، دستگیر شده بودند دربازجویی‌ها منکر قتل شدند و ادعای بی‌گناهی کردند.دوجنایت‌ها را ۴۶ و ۱۸ ساله، جنیدی قبل مرد میانسالی را در یکی از خیابان‌های خلوت هند «کاردیف»، ولز، با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و سوار بر دوجرخه گریخته بودند. مأموران پلیس نیز پس از انتشار تصاویر دو متهم در شبکه‌های اجتماعی، موفق به شناسایی و دستگیری آنها شدند. اما آنها در نخستین بازجویی‌ها ادعای بی‌گناهی کرده و مدعی شدند اشتباهی دستگیر شده‌اند. این درحالی است که تمامی شواهد و مدارک علیه آنهاست. انگیزه جنایت نیز همچنان با سکوت متهمان درآهام است.

حمله ببرهای گرسنه به نگهبان سیرک
ببرهای گرسنه کی سیرک در منطقه روستایی «سانتا روزا»ی کشور «کواتمالا»، دست‌های نگهبان تگون بخت را خوردند.«کریونو آلوارس» ۵۵ ساله– از دو ماه قبل مسئولیت نگهباری از ۱۳ ببر سیرک را برعهده گرفته بود. اما از آنجا که ببرها یک روز گرسنه مانده بودند وقتی نگهبان قصد داشت ظرف آب را داخل قفس بگذارد تاگهان به طرفش حمله ورشدند. حاضران که شاهد این صحنه هولناک بودند با پرتاب سنگ و چوب به سمت ببرها، نگهبان مجروح را عقب کشیده و او به بیمارستان انتقال یافت. اما با توجه به شدت جراحت‌ها، پزشکان هر دو دست او را به ناچار قطع کردند.

رفیق کشی به خاطرچند «سی دی»
مرد دیوانه انگلیسی که با خوردنن ماده سفیدکننده به یک بی‌خانمان معلول، او را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، پس‌از محاکمه به‌حبس ابد محکوم شد.به گزارش پلیس شهر منچستر، پرونده این ماجرا درپی کشف جسد مقتول دریک گودال کم عمق درجنگل‌های اطراف شهرپیدا شده بود. کارآگاهان یکی ازبررسی‌های تخصصی بی بردند مقتول آخرین بار همراه پسر ازدوستانش به نام «میروسلار کولمان»– ۳۵ ساله– دیده شده‌ است.این مرد پس از دستگیری وقتی بی برد رازجنایتش فاش شده ناچاربه اعتراف شد وگفت: «دوستم چند سال قبل سی دی‌های مرا دزدیده بود.به همین خاطر او را به خادام کشاندم وکشتم. چرا که با مرگش تاروان اشتباهش را داد.»

عملیات انتحاری در شهر «بنغازی» لیبی
یک عامل انتحاری خود را درون یک مسجد در شهر «بنغازی» لیبی منفجر کرد.به گزارش جام جم آنلاین به نقل از، ساکنان محلی در شهر بنغازی واقع در لیبی در گفتگو با خبرگزاری رویترز اعلام کردند که یک عامل انتحاری خود را درون مسجد «بوهریره» واقع در منطقه «الماجوری» در این شهر منفجر کرد.بر اساس گزارش های خبری تاکنون به دنبال این عملیات تروریستی دست کم ۴۰ تن مجروح شده‌اند.برخی سائ های خبری گزارش دادند که این عملیات با استفاده از یک خودروی بمب گذاری شده در نزدیکی مسجد صورت گرفته است.هنوز جزئیات بیشتری از این عملیات انتحاری منتشر نشده‌است.

روابط عمومی شیلات هرمزگان

حوادث

سرت نامریی از حساب پلا فروش

از سوی پلیس تحت کنترل قرار گرفته است به برداشت‌های گاه و بیگاه خود ادامه می‌داد.بدین ترتیب پلیس توانست در مدت کوتاهی عامل برداشت‌ها را که یکی از مشتریان مرد طلا فروش بود شناسایی و بازداشت کند.
متهم نیز به ناچار اعتراف کرد و ماجرای سرقت ۵۰ میلیون تومانی از حساب مرد طلا فروش را پذیرفت.مرد شاید گفت: «یک روز که برای خرید طلا به طلا فروشی رفته بودم به بهانه اینکه به حساب مرد طلا فروش، چند بار با پول‌هایش خریدهای اینترنتی

معرفی مقصران تیراندازی در تمرین بانک

حیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری بعد از بررسی حادثه تیراندازی مرگبار در تمرین ماموران محافظ بانک سپه عنوان کردند مربی ۵۰ درصد و دو مسئول بانک هر کدام ۴۰ و ۱۰ درصد مقصر هستند.
به گزارش جام‌جم، ۸ خرداد اسال یکی از ماموران خودروی حمل پول بانک سپه در جریان تمرین تیراندازی مورد اصابت گلوله قرار گرفت و با انتقال به بیمارستان سینا به دلیل شدت خونریزی فوت کرد.
ماجرای مرگ او به بازپرس محسن مدیروستا، کشیک قتل داسرای جنایی تهران گزارش شد و با تشکیل پرونده قضایی در شعبه ششم بازپرسی داسرای جنایی پایتخت تحقیقات در این باره آغاز شد.
در این مرحله مردی که مربی و مدرس تیراندازی بود و درجریان تمرین تیراندازی مرتکب شلیک شده بود،برای تحقیقات به دادسرا منتقل شد.
با تحقیق از این مرد معلوم شد وی بنا بر درخواست ارگان‌های مختلف، افرادی را که نیاز به حمل سلاح دارند آموزش می‌داده و روز حادثه نیز برای آموزش ماموران

فوت سرباز دریابانی با واژگونی خودرو در لیردف جاسک

الاییاء این شهرستان منتقل شد.
وی افزود: یک مصدوم مذکور در بیمارستان تحت مداوا هست که حال عمومی وی رو به بهبود است.
مسؤل فوریت‌های پزشکی جاسک محل سانحه را در ۱۵ کیلومتری شهر لیردف که سه راه عبد می‌باشد اعلام کشته و یک سرباز دیگر مصدوم که به بیمارستان خاتم

تشکیل پرونده قضایی برای تصادف قائدی در بوشهر

داستان بوشهر گفت: در ارتباط با موضوع حادثه ورائندگی منجر به فوت و ایراد صدمه بدنی در شعبه اول دادیاری داسرای عمومی و انقلاب بوشهر پرونده‌ای تشکیل شده و نظریه کارشناس راهنمایی و رانندگی در خصوص علت وقوع حادثه نیز اخذ گردیده‌است.داستان بوشهر افزود: به گزارش آنلاین،علی حسن پور در گفتگو با میزان از تشکیل پرونده در خصوص حادثه رانندگی

پسر، پدرش را کشت ومثله کرد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: راز پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده بود هنگام انتقال فاش شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، سرهنگ رضا بسنتو در تشریح خیر افتشای راز قتل پدر در شمال تهران گفت: شب گذشته وقوع قتل در محله پاسداران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: راز پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده بود هنگام انتقال فاش شد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، سرهنگ وی نیز معاد و سلبقه‌دار بود،درخواست پول می‌کند که با مخالفت وی روبرو می‌شود.در ادامه بر اساس گفته‌های متهم، پدرش با شمشیر به وی حمله می‌کند که بلافاصله مأموران کلاشتری ۱۰۲ پاسداران در محل جنایت در یک‌خانه قدیمی حاضر شدند. در جریان تحقیقات مشخص شد روز دوشنبه پسر بزرگ خانواده که به مواد مخدر اعتیاد دارد از پدر ۶۶ ساله‌اش که مادرش معاد و سلبقه‌دار بود،درخواست پول می‌کند و با مخالفت وی روبرو می‌شود.در ادامه بر اساس گفته‌های متهم، پدرش با شمشیر به وی حمله می‌کند

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس مریم جنینی

آگهی مناقصه عمومی تجدید مناقصه شماره ۹۶/۳

حوزه نظارت **گمرکات استان هرمزگان** در نظر دارد مناقصه تعمیرات جزیی و کلی منازل سازمانی گمرک بندرعباس در مجموعه ۴۸دستگاه و ۱۰دستگاه و ۴۰ دستگاه و ۵۶دستگاه و شهرانگمرک شهید رجایی به شماره۹۶/۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شُشد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه۹۶/۱۱/۲۵ میباشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ۹۶/۱۲/۲۸
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد روز یک شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ تا ساعت ۱۷روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/ ۸
زمان بازگشایی پاکت ها: مورخ ۹۶/۱۲/ ۱۵
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:آدرس اسکله شهیدرجائی – ساختمان مرکزی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان – طبقه سوم – واحد امور قراردادها

شناخته آگهی: ۱۴۰۰۹۳۰		شناخته آگهی: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱
 جغفری خیابان افام خیمئی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱		 جغفری خیابان افام خیمئی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱

نماینندگی روزنامه در یاد در بوشهر

جغفری خیابان افام خیمئی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۱۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز

شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱

آیامی دانید مصرف ماهی و میگو ابتلا به بیماری قلبی را کاهش می دهد

مرد کلاهبردار بعد از خرید مقداری طلا، به بهانه اینکه کارت عابر بانکش اشکال دارد، مرد طلافروش را پای دستگاه خود پردهاژ کشاند ویا ترفندی ماهرانه اطلاعات حساب بانکی او را به دست آورد و بعد هم نقشه سرقت‌هایش را کلید زد.مرد طلا فروش که بعد از چند روز متوجه برداشت‌های مشکوک از حساب‌اش شده بود به بانک رفت واطلاعاتی به‌دستست آورد. بعد هم با طرح شکایتی، از پلیس فتا کمک خواست.

با توجه به اطلاعاتی که شسکی درباره حساب بانکی خود در اختیار کارآگاهان پلیس فتا قرار داده بود، آنان بلافاصله وارد عمل شدند. در حالی که دزد نامریی بدون اطلاع از اینکه حساب بانکی این مرد

در امتداد تاریکی

جاده یخ زده!

فراهم آورده است.
چند سال بعد درحالی که باردار شیده بودم آرام آرام می فهمیدم که چه بلایی به سرم آمده است.
خلاصه چهار سال بعد از آن پیرمرد طلاق گرفتم و به خانه پدرم بازگشتم اما او در جاده سرد و یخ زده اعتیاد گم شده بود و چند سال بعد ، به امید روزگاری بهتر بار و بندپلم را بستم و به مشهد مهاجرت کردم. ۱۹ سال بیشتر نداشتیم که خانه ای را در حاشیه شهر اجاره کردم و برای گذران امور زندگی به کارگری در منازل مردم پرداختم. همه تلاشم را می کردم تا پسرم همانند من در حسرت درس و مدرسه باقی نماند.

می خواستم با روزی حلال بزگش کنم به همین دلیل هم هیچ گاه به فکر ازدواج نینفادم و با آن که سن کمی داشتم به همه خواستگارانم جواب منفی می دادم. پسررم بزرگ تر می شد و سن از دیدن قد و قامت او لذت می بردم تا این که حدود شش سال قبل به عنوان خدمت گزار در یک مدرسه دخترانه مشغول کار شدم. در حالی که پسرم تحصیلاتش را در دوران متوسطه به پایان رسانده بود من هم به خواستگاری فردی به نام «مرتضی» پاسخ دادم و به عقد موقت او درآمدم اما هنگامی متوجه اعتیاد شدید او شدم که دیگر موضوع ازدواجم در بین اطرافیان و دوستانم پیچیده بود و من به راحتی نمی توانستم از او طلاق بگیرم، از سوی دیگر باید مخارج اعتیاد او را هم تامین می کردم همه این ها درحالی بود که پسرم نیز پس از چند سال در یکی از دانشگاه های غیردولتی مشغول به تحصیل شده بود. با این وجود سختی ها را تحمل می‌کردم تا این که چند روز قبل وقتی در حال نظافت مدرسه بودم چشم ام به یک دستگاه تلفن همراه گران قیمت افتاد تحت تاثیر وسوسه های شیطانی آن را سرقت کردم تا مرتضی خرج اعتیادش کند. اما ای کاش ...

صبح کیف به دست راهی مدرسه می شدم. هنوز دو سال بیشتر از ترک تحصیل نگذشته بود که فهمیدم پدرم در حال تدارک مراسم عروسی است. آن زمان ۱۱ سال بیشتر نداشتم و نمی دانستم که آینه و شمعمان ها را برای مراسم عقدکنان من خریده اند. هنوز فکر می کردم پوشیدن لباس سفید عروسی یک بازی کودکان است اما همه چیز واقعیت داشت وکنار من پیرمردی ۷۰ ساله به عنوان داماد روی صندلی نشست و هنگامی که با اشاره اطرافیان «بله» را گفتف نمی دانستم که پدرم برای گرفتن شیربهای بیشتر از مردی که نوه‌هایش از من بزرگ تر بودند مقدمات ازدواج من و او را

کشف ۲۳ رأس گوساله قاچاق در حاجی آباد

فرمانده انتظامی شهرستان حاجی آباد از توقیف سه دست‌گناه وانت نیسان حامل ۲۳ رأس گوساله قاچاق در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «بین بارسلازی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی شهرستان، حین گشت زنی و کنترل مجروح‌های مواصلاتی، به سه دستگاه وانت نیسان مشکوک و با تهدید لازم آن را متوقف کردند. وی افزود: با متوقف شدن خودرو ها، در بازرسی به عمل آمده مشخص شد این خودروها حامل ۲۳ رأس گوساله فاقد هرگونه مجوز دامپزشکی و قاچاق به ارزش ۹۲۰ میلیون ریال می باشند.

مجرورهای مواصلاتی، به سه دستگاه وانت نیسان مشکوک و با تهدید لازم آن را متوقف کردند.

مشارکت در ساخت

مشارکت در ساخت پمپ بنزین که کارهای اولیه آن انجام شده است.
چنانچه مایل به شراکت در ساخت آن می باشید با شماره ذیل تماس حاصل نمایید

۰۹۱۷۳۶۱۷۲۲۴

آگهی مزایده عمومی اجاره اتحرشای دانش آموزی (فرنگیان) در بندرعباس

اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در نظر دارد در راستای آیین نامه ماده ۵ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و مواد ۲۱ و ۲۲ قانون مدیریت خدمات کشوری استخر شنای دانش آموزی (فرهنگیان) در بندرعباس را از طریق مزایده با شرایط مشخص شده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای مجوزهای لازم اقدام نماید داوطلبانی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند به مدت ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگاهی نسبت به تحویل اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس : بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی مصلی ساختمان معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اداره تربیت بدنی وفعالیت های ورزشی مدارس مراجعه ویا با شماره تلفن ۰۷۱-۳۳۳۳۸۱۴- تماس حاصل نمایند.پیشنهادها فقط در تاریخ مشخص دریافت خواهد شد و حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت پس از پایان مهلت مذکور پاکت ها در محل اداره آموزش و پرورش استان هرمزگان بازگشائی خواهد شد.ضمنا علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق به سایت اینترنتی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان به نشانی www.hormozgan.medu.ir مراجعه نمایند.آدرس ملک:بندرعباس کوی فرهنگیان بلوار مادر استخر شنای دانش آموزی

هزینه های آگهی کارشناسی وهزینه های مربوط به عهده برنده می باشد.
–ملک مورد مزایده با وضعیت موجود واگذارمی گردد و ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده مبین بازدیداز ملک واطلاع کامل از شرایط ووضعیّت موجودملک می باشد.
– اداره دردردی قبول هریک یاکلیه پیشنهءات مختار است .
– پیشنهادهای فاقدهسپرده ،مخدوش،میهیم و مشروط ازدرجه اعتبار ساقط می باشد .باز گشایی پاکت هابصورت حضوری می باشد.

شناخته آگهی: ۱۴۰۲۳۶



دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۶
۲۵ جمادی الاول ۱۴۳۹
سال هفدهم شماره ۲۶۹۸

- طالع بینی** ■

فروردین:

امروز گرفتگی کامل ماه در پنجمین خانه از «حسابات عاشقانه» شما اتفاق افتاده است. اگر شما تحت تاثیر عشق پیش می‌روید باید محتاط و هوشیار باشید زیرا می‌بینید دیگران به دقت شما را زیر نظر دارند. اکنون معنویت بخشیدن به احساسات تان بسیار اهمیت دارد برای اینکه بهتر بتوانید دیگران را ببخشید و به آنها بگویید که دقیقاً چه فکری می‌کنید.

اردیبهشت:

گرفتگی کامل ماه در چهارمین خانه از «اصول زندگی» شما می‌تواند به عنوان نور راهنمایی باشد که توجه شما را به بنیان خانواده جلب کند. اگر چه سفر و حرکت الان در نشان شما دیده نمی‌شود در عوض شما می‌توانید در ذهن تان به نقاط دور و ناشناخته سفر کنید. ممکن است بخواهید از فرهنگ‌های یگانه چیزی بیاموزید یا اینکه مایل باشید که تاریخ اجداد و نیاکان خود را بشناسید.

خرداد:

گرفتگی ماه امروز سومین خانه از «محیط» شما را فعال می‌سازد و ایجاد تغییراتی در زندگی تکراری و روزمره شما را نشان می‌دهد. شاید شما مایل باشید که به همه نشان دهید که چقدر سرتان شلوغ است، اما قبل از اینکه این کار را بکنید اول سعی کنید انگیزه خود را از این حرکت برای خودتان تعریف کنید.

تیر:

یک تغییر ناگهانی در درآمد شما یا در قطع یک شراکت جدید برای شما کافی خواهد بود تا بفهمید که تغییرات اقتصادی بوسیله تصمیمات اشخاص است که اتفاق می‌افتد. گرفتگی ماه امروز دومین خانه از «بویل» شما را تحت تاثیر خود قرار می‌دهد و آن را فعال می‌کند. بنابراین ممکن است فقط نگران این باشید که چقدر استرس و پریشانی روی درآمد شما تاثیر می‌گذارد و اکنون بهتر است قضایا را در شکل وسیع خود ببینید.

مرداد:

گرفتگی ماه مقتدر در نشان شما می‌تواند در شما گسترده شود و بر «روابط» شما تأکید کند که موقتاً زندگی شما را به حالت معکوس در می‌آورد. شما می‌دانید که اکنون از زندگی چه می‌خواهید و اگر هر کسی سهواً بر سر راه شما بایستد ممکن است ناگهان و به طور غیر ارادی به او اهانت کنید بدون اینکه حتی بفهمید این کار را کرده‌اید.

شهریور:

برای چنین گرفتگی از ماه مقتدر عجیب است که تغییر قابل توجهی در زندگی شما پدید نیاید. اگر چه اثرات یک ماه گرفتگی ممکن است ماه‌ها قبل یا بعد از رخ دادن ظاهر شوند اما این یکی در اولین خانه از «سار» شما قرار گرفته است. چیزی که شما برای مدت زمان نسبتاً طولانی نهان کرده بودید ممکن است این روزها ناگهان آشکار شود.

مهر:

ایجاد یک وجهه اجتماعی امروز می‌تواند یک تیر نرم تمام‌گیر باشد یا این حال گرفتگی کامل ماه در یازدهمین خانه از «دوستان» شما نشان می‌دهد که شما قادر به این نیستید که جزئی از یک گروه نباشید. سعی نکنید که با دیگران به سختی مشاجره کنید. این سیاست خوبی برای تحریک امواج مثبت نخواهد بود.

آبان:

گرفتگی مه‌ا در دهمین خانه از «وضعیت عمومی» شما قرار گرفته است و شهرت کوتاه مدتی برای شما به ارمغان خواهد آورد. ممکن است احساس کنید در اوج بازی هستید اما لازم است بدانید که نمی‌توانید این موفقیت آشکار را برای همیشه برای خود نگاه دارید و این وضع پایدار نیست.

آذر:

برنامه‌هایی که برای یک سفر در آینده نزدیک داشتید در حال تحقق یافتن است و شما مجبور می‌شوید که برای آن برنامه ریزی کنید. یا شاید ما ناگهانی تصمیم بگیرید که به مدرسه برگردید تا در یک رشته کاملاً جدید شروع به تحصیل کنید. به افکاری که باعث می‌شوند تا شما این ریسک را نپذیرید توجهی نکنید.

دی:

امروز ممکن است برای تصمیم‌گیری در مسائل مالی دچار شک و تردید باشید و دوست ندارید که از کسی درخواست کمک کنید. نگران نباشید؛ دیگران نمی‌توانند موقعیت شما را از جنگ تان درآوردند و هنوز با شما به عنوان کسی که چیزی را کم کرده است رفتار می‌کنند.

بهمن:

گرفتگی کامل ماه امروز درست برخلاف خورشید در نشان شماست و به شما یادآوری می‌کند که بین کاری که لازم است برای خودتان انجام دهید و انتظاراتی که دیگران از شما دارند تعادل ایجاد کنید. ممکن است احساس کنید چنانچه الان روی کسی را زمین بیندازید احساس پریشانی به شما دست می‌دهد ولی در عین حال فکر می‌کنید که انتظارات آنها کاملاً غیر واقعی است.

اسفند:

به جای اینکه از کاری که باید همین الان انجام دهید ناراحت و عصبی شوید و شروع به غرولند کنید سعی کنید آن را به عنوان یک بازی ببینید. اگر شما زمان خوبی داشته باشید بیشتر مشتاق می‌شوید که بهره‌وری خود را بالا ببرید. اما سعی نکنید تا از رویور شدن با پیام‌های واقعی که امروز نمایان می‌شوند اجتناب کنید.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۲۵	اذان صبح ۰۵:۴۹:۱۷	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۶	اذان صبح ۰۴:۵۸:۰۳	اذان صبح ۰۵:۳۱:۳۰	اذان صبح ۰۵:۱۴:۱۸	اذان صبح ۰۵:۳۶:۵۲	اذان صبح ۰۵:۲۷:۱۳
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۵۳	طلوع آفتاب ۰۷:۱۵:۱۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۲۱	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۲۰	طلوع آفتاب ۰۷:۰۰:۲۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۴۵
اذان ظهر ۱۱:۵۲:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۳۱	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۳۸	اذان ظهر ۱۱:۳۳:۴۳	اذان ظهر ۱۲:۰۰:۵۸	اذان ظهر ۱۱:۴۸:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۵۳	اذان ظهر ۱۱:۵۹:۴۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۱۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۴۶	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۱۶	غروب آفتاب ۱۶:۴۴:۰۲	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۶	غروب آفتاب ۱۶:۵۷:۱۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۳۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۳۴
اذان مغرب ۱۷:۲۴:۱۵	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۳۷	اذان مغرب ۱۷:۴۲:۳۸	اذان مغرب ۱۷:۰۱:۳۰	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۲۶	اذان مغرب ۱۷:۱۵:۰۱	اذان مغرب ۱۷:۳۶:۱۰	اذان مغرب ۱۷:۲۲:۳۴

برترین های مسابقات رنکینگ تیراندازی با کمان کشور مشخص شدند

مرحله هفتم رقابت‌های رنکینگ تیراندازی با

کمان کشور گرامیداشت دهم مبارکه فجر در

پایگاه نهم شکاری بندرعباس (شهید سرلشگر

خلیان عبدالکریمی) برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، مرحله هفتم رقابت‌های رنکینگ تیراندازی با کمان کشور گرامیداشت دهم مبارکه فجر در رشته‌های ریکرو و کامیوند بانوان و آقایان در تاریخ ۱۹ و ۲۰ بهمن ماه با شرکت ۸۱

مسابقات اتومبیلرانی رالی خانوادگی کارگران هرمزگان



به مناسبت گرامیداشت دهم فجر، اولین دوره مسابقات اتومبیلرانی در رشته رالی خانوادگی کارگران هرمزگان در راستای

افزایش شور و نشاط بین این قشر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون ،کاروفاه اجتماعی ؛این مسابقه با همت انجمن موتورسواری و اتومبیلرانی کارگران هرمزگان و اداره کل تعاون و کار استان با حضور بیش از

"تیم هفت سنگ بانوان" هرمزگان عازم آبادان شد

مسابقات قهرمانی هفت سنگ بانوان و انتخابی تیم ملی از تاریخ ۲۴بهمن در شهرستان آبادان برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، تیم بانوان بازی‌های بومی محلی هرمزگان که متشکل از گازیکن و امرپی می‌باشد جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی به آبادان سفر کرد تا خود را به مسؤولان

در هفته پایانی دور مقدماتی لیگ برتر والیبال

فانوس بندر تیاب صعودی نفس گیر را تجربه کرد

گوربند، دیگر نماینده والیبال شهرستان میناب حاضر دراین رقابت‌ها توانست کاری انجام دهد و از گروه مسابقات لیگ برتر والیبال استان هرمزگان جام شهدای خلیج فارس خارج شد.در این مسابقات دیر روشن شدن موتور گوربندی‌ها در لیگ اسبال، آن‌ها را از حضور در جمع ۴ تیم برتر باز داشت. رده بندی نهایی تیم‌ها در دور مقدماتی و از گروه اول به شرح زیراست:
آکادمی خلیج‌فارس بندرعباس،هرگ بستک،کناشوز شمیم حاجی آباد،نوجوانان هرمزگان و از گروه دوم شهرداری هرمز، فانوس دریا تیاب میناب،غدیرگوربند میناب وهیات والیبال رودان.
بدین ترتیب تیم‌های آکادمی خلیج‌فارس بندرعباس،شهررداری هرمز، هرگ بستک و فانوس دریا تیاب میناب برای کسب عناوین برتر، در دور نهایی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

آگهی ابلاغ نظار۱۰۱۹	
 فانوس بندرعباس معاونت امور امور کشور	
بدین وسیله به‌زهر اطه‌وری فرزند غلام بشماره شناسنامه ۱۰۱۹ صادره از بندرعباس متولد ۱۳۴۳ به‌نشانی بندرعباس گلشهر شمالی روبرو پارک جنگلی نخل ناخدا پشت مجتمع شهند ۲ پلاک ۱۲ منزل شخصی ابلاغ میشود : درخصوص پرونده اجرائی کلامه فوق له پارسبان علیه شما طبق گزارش مورخ ۹۵۰/۲/۲۱ کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی ۱ فرعی ۱: ۸۱۵۰ از پلاک اصلی ۳ اصلی باقی‌مانده در بخش : دو بندرعباس ناحیه بندرعباس واقع در بندرعباس مورد وثیقه سند ره‌نی شماره ۴۹۵۲ تنظیمی به مبلغ ۱۱۱۹۲۵۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می‌باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطار به به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۴۷۹۹۰۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.۳۴/۸/۵۵/الف	
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس مریم چمنی	



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مزایده فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق مزایده عمومی و بصورت یک مرحله ای ، به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.الف) شرح مختصر کارها :

موضوع	شماره مزایده	مبلغ پایه مال الاجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ پایه مال الاجاره سالیانه (ریال)	محل غر فیه ها	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
واگذاری پنج باب غر فیه حمل و نقلی در پایانه باربندرعباس	۱۴ - ۹۶	۱۰,۰۰۰,۰۰۰ بعلاوه نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰ بعلاوه نیم درصد مبالغ مندرج در بارنامه های صادره	پایانه بار بندرعباس	دوازده(۱۲)ماه	۳۶,۰۰۰,۰۰۰

ب) شرایط متقاضی : ۱- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و پرداخت وثیقه به مبلغ حداقل ۶ برابر مال الاجاره ماهیانه پیشنهادی ۲-داشتن توانایی تکمیل پرونده سامانه ای (سیستم مدیریت شرکتهای حمل و نقل) در مدت ۳ ماه از زمان ابلاغ قرارداد.
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ب » فوق بوده و آمادگی شرکت در مزایده را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مزایده از ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۶/۱۱/۲۴ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۶/۱۱/۳۰ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند ، آخرین مهلت تحویل پیشنهاد:تمزایده ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۶/۱۲/۱۲ و بازگشایی پاکات ساعت ۹:۰۰ مورخ ۹۶/۱۲/۱۳ خواهد بود.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.iets.mporg.ir**مراجعه نمایید. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

نوبت اول : ۹۶/۱۱/۲۳ نوبت دوم:۹۶/۱۱/۲۴

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای



اداره آموزش فرهنگ و ترافیک پلیس راهمایی و راهنمایی ف.ا.ا. هرمزگان

راکبان موتور سیکلت که مبادرت به مسافری می نمایند از گرفتن خوراکی ونوشیدنی از افراد ناشناس جدا خودداری نمایند

با خزش

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور یوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd تلفن : ۰۳۲۲۳۶۳۸۴-۳۲۲۳۶۳۸۴ - ۳۲۲۲۳۶۳۰ نمابر: ۰۳۲۲۳۶۳۵ دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - ورودی غربی -طبقه پنجم - واحد ۳۳ چاپ: تلفظ: ۰۶-۰۱-۵۵۳۷۰۲۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظا کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانبلا:	
جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۶۴۶
کرمان	شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۱۳۴۱۳۳۷۰
یزد	علی بهبویه ۰۳۵۱-۷۳۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۳۳۷
یوشهر	سیدحسین چچفزی ۰۹۱۷۷۷۶۴۰۲۰
شرق هرمزگان	پهرام رضایی ۰۹۱۷۸۵۶۴۳۲



دکتر محمدحسن نیا
استاد دانشگاه های تهران

طب سنتی درمان بیماران از طریق گیاهان دارویی در سواحل خلیج فارس و بندرکنگ در ادوار متعدد تاریخی رایج بوده است. سوالی که همواره به ذهن متبادر می شود این است که چه گیاهانی در طب سنتی مردم جنوب ایران و بندرکنگ تاثیرگذار بوده است و این گیاهان دارویی شامل چه گیاهانی بوده است. در گذشته با توجه عدم دسترسی مردم به طب مدرن و کمبود پزشکی در مناطق متعدد طب سنتی همواره مورد استفاده عموم مردم ایران و به ویژه مردم بندرکنگ بوده است و در آن روزگار مردم به دکتر و دارو در دسترسی نداشتند و در این راستا گیاهان دارویی در بندرکنگ و اطراف با توجه به فصل رویش آن ها وجود داشت که با تجویز آن ها می شد بیماران را درمان کرد. در حال حاضر هم برخی از مردم بندرکنگ از طب سنتی استفاده می کنند. هر چند دیگر استفاده از این شیوه درمانی بسیار کم شده است. در ذیل به برخی از این گیاهان دارویی و خواص آن پرداخته می شود.
- آویشن: آویشن از گیاهان شفا بخش است که در معالجه بیماری های مختلف مورد استفاده قرار می گیرد و در بیشتر مناطق جنوب ایران و اطراف بندرکنگ می روید. این گیاه ضد درد و تشنج است و خون را به جریان می اندازد. هوش و قوه ادراک را زیاد می کند، قاضی و مقوی است و برای نارسایی کبد مفید است. آویشن در عفونت های ریوی، زکام، برونشیت،آزئین، سوها ضمه، دل درد، ورم امعاء نیز مصرف می شود(افشار سیستانی، ۱۳۶۹،ص ۶۷۲-۶۷۱)
و این بیماری هایی بود که در جنوب ایران در گذشته بسیار شایع بود.
- مور (morr) گیاهی است با برگ های ریز و پرزدار و طعم تلخ که برای رفع تب مصرف می شود و طرز تهیه این دارو به این صورت است که برگ خشک مور را در هاون می کوبند و قطره قطره آب به آن اضافه می کنند تا مایعی سبزرنگ به دست آید. سپس از آن مایع سبز رنگ را با صلفی یا پارچه ای نازک صاف می کنند و فیلتر از صبحانه آن را میل می کنند(سعیدی، ۱۳۸۶،ص ۴۰۴)

- الیه: گیاه الیه(مریم گلی) که بیشتر در برخی از نقاط جنوب ایران به صورت خودرو می روید. برای درمان تشنج، تب، تفرس، رماتیسم، سرگیجه ، میگرن، کم کردن قند خون و ضعف معده مفید است. برای معالجه معده، تب، رماتیسم ۱۵ تا ۳۰ گرم برگ گیاه را در یک لیتر آب دم می کنند و پس از هر غذا یک استکان میل می کنند برای شستشوی زخم نیز ۱۵ تا ۳۰ گرم برگ آن را در یک لیتر آب جوشانده و پس از سرد شدن محل زخم را می شویند(افشار

های سفید یا صورتی چتری مانند است و قسمت مورد استفاده این گیاه سرشاخه گل‌سدار و برگ آن است که طعم تلخ و بوی قوی دارند. در سده های نخستین از بومادران برای بند آوردن خون و علاج زخم هایی که پا خونریزی همراه بود، استفاده می شد و به آن اعتقاد زیادی داشتند.

- آرور: areure: آدور یا ام غیلان یا خارشتر،این درختچه دارای خار (تیغ) بوده از این گیاه برای درمان کلیه دردها استفاده می شود. به اینصورت که از گیاه معجون



سیستانی ، ۱۳۶۹،ص ۶۷۴-۶۷۳) از این گیاه بعضا در بندرکنگ هم استفاده می شد.
مورت(murt): این گیاه دارای برگ های ضخیم و خاردار است و گل و میوه آن را جوشانده تا به شیره تبدیل شود و از شیره آن برای دل درد و دل پیچه کودک و گلو درد و ورم معده و ورم لوزه به کار می رود. همچنین برگ های آن را داغ کرده و بر روی زخم هایی که هنوز دهان باز نکرده اند، می گذارند. (سعیدی ، ۱۳۸۶،ص ۴۰۵-۴۰۴)
- بومادران: این گیاه در بیشتر مناطق شمالی خلیج فارس و اطراف بندرکنگ به صورت خودرو می روید. بوماداران دارای شاخه های باریک و برگ های ریز بوده و گل

تسکین می دهد. برای درمان هیستری و دردهای عصبی ۱۵ گره گرد ریشه گیاه را با ۳۰ گرم شکر مخلوط نموده صبح، شب و ظهر یک قاشق چای خوری میل می نمایند و برای تسکین دردهای رماتیسمی ۲ تا ۳ مشت گیاه را در ۱۲ لیتر آب جوشانده و حاصل آن را داخل وان حمام ریخته مدتی در آن استراحت می کنند(افشار سیستانی، ۱۳۶۹،ص ۶۷۷)
این شیوه درمان در بندرکنگ و سایر مناطق خلیج فارس استفاده می شد.

است. میوه این گیاه دارای اثر مهلک زیاد است و در مواقع ضعف عمل روده و بیماری های کبدی از آن استفاده می شود. برای درمان گوش درد، ماده را روزی سه بار و هر بار دو قطره در گوش می چکانند(افشار سیستانی، ۱۳۹۹،ص ۶۸۰-۶۷۹).

آن در بندرکنگ هم رایج بوده است.
- آژمورده : این گیاه که در استان هرمزگان و می روید روش استفاده از آن به این صورت است که مقداری از گیاه را کوبیده و با اندکی شکر مخلوط می کنند. این عرق



گیاهی دارای طعم تند و تیز است و برای دل درد از آن استفاده می کنند(سعیدی، ۱۳۸۶،ص ۴۰۶).

- هیل: گیاه هیل (هل) در مناطق شمالی خلیج فارس به ویژه در استان هرمزگان می روید. این گیاه دارای گل های ریز سفید شبیه گلا باقلا و پوشش تیره رنگ است و از سه سالگی محصول می دهد. این گیاه برای تقویت معده، تقویت عمومی، درمان استرغ، نفخ شکم، درمان سنگ کیسه صفرا، درمان سنگ کلیه و معالجه صرع و اغماء به کار می رود. برای درمان سنگ کلیه و اغماء حداکثر ۶ گرم هل را دم کرده و به بیمار می دهند تا بنوشد(افشار سیستانی، ۱۳۶۹،ص ۶۸۲)

پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی

را به منظور حمایت وهمکاری در جهت رفع موانع تولید در حد توان طبق ضوابط و مقررات در جهت کمک به ارتقاء این واحدها اعلام کرد.سلیمی به اعتبارات اختصاص داده شده به حوزه اشتغال استان اشاره کرد و بیان داشت: در همین راستا واحدهای تولیدی استان در صورت نیاز به سرمایه در گردش یا توسعه از محل این تسهیلات حمایت می شوندوی گفت: حمایت از کارفرمایان، صیانت از اشتغال

کارگران واحدهای تولیدی و صنعتی استان، بر لزوم صیانت از اشتغال موجود و ایجاد ظرفیت های جدید شغلی در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال تاکید کرد. وی یکی از اهداف بازدید از واحدهای تولیدی استان را شناسایی مشکلات و ارائه راه حل های مناسب جهت برون رفت از مشکلات ذکر کرد. وی با تاکید بر حمایت از کارآفرینان و واحدهای تولیدی استان، آمادگی خود

کارگران را بدنبال دارد و این هر دو به رونق تولید و توسعه اقتصادی منجر می شود.مدیرعامل شرکت خرمین جنوب گفت: این واحد، تولید کننده فرآورده های خرمای و بسته بندی خرما است که به داخل و خارج از کشور محصولات تولیدی خود را صادر می کند.«حسن قانعیان»افزود:محصولات این شرکت در صنایع غذایی کاربرد دارد و سالانه بیش از ۲۰ هزار تن خرما فرآوری می شود که ۷۹ درصد خرمای مورد استفاده از کشاورزان استان خریداری می شود.وی اضافه کرد: ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم در این کارگاه مشغول بکار و از نیروهای بومی استان هستند.در پایان،مدیرکل خاون و کار استان ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر، با اهدای شاخه گل از تلاش شبانه روزی کارکنان این کارگاه تقدیر کرد.

طب سنتی در بندر کنگ با استفاده از گیاهان دارویی

برای بیمارهای جسمی و درونی بدن نیز در بندر کنگ از طب سنتی استفاده می کنند و برای معالجه این بیماری داروهای مختلفی که ممکن است، بسیاری از آن ها داروهای گیاهی باشد تجویز می کنند و در ادامه به برخی از این بیماری ها اشاره می شود و راه درمان آن از طریق طب سنتی و گیاهان

دریایی نیز عنوان می شود.
-سرما خوردگی: برای درمان سرماخوردگی گیاهی به نام «زعر» را دم کرده و به بیمار می خوراند. اگر سرماخوردگی شدید همراه با سینه درد باشد، دارویی به نام «بواخ» که از درخت گز به دست می آید، با کاه آمیخته و در دیگی می جوشانند، سپس دیگر را برابر بیمار گذاشته بتوبی بر روی بیمار و دیگر انداخته و او را بخور می دهند، بیمار عرق می کند و درمان می یابد. این کار را دو سه بار انجام می دهند تا بیمار درمان شود(افشار سیستانی، ۱۳۷۷،ص ۷۸)

- اسهال: برای درمان اسهال از گیاهی به نام مورپوچو mourepovjov، بسیار تلخ است و از برگ درخت لور (انجیر معابد) لمبوی خشک، هسته درخت انبه به این صورت استفاده می نمایند که نخست مواد نامبرده را جوشانده و به مرضی می خوراند اما هسته درخت انبه را ختک می نمایند و سپس آن را کوبیده و به حدی می جوشانند - زردی یا یرقان: برای درمان یرقان یا ژردی برگ درخت کنار را می کوبند و آب آن را مسی خورند و از دیگر راه های رفع بیماری به ویژه در جزیره کیش این است که هفت تا هشت عدد ماهی به وزن ۴۰۰گرم پاک کرده و در دیگی می جوشانند سپس بیمار را در یک طشت می نشاندن و او را با آب ماهی می شویند، این کار سه بار انجام می دهد تا مرضی درمان یابد(افشار سیستانی، ۱۳۷۷،ص ۷۹).

- گلو درد و شب کوری: برای درمان این بیماری گل گشنیز را می جوشانند و به مرضی می خوراندند.
- گوش درد: برای درمان گوش درد روغن حیوانی را کمی گرم کرده و در گوش می ریختند و اعتقاد داشتند که با این شیوه هر چیزی که در گوش رفته شناور شده و به طرف پایین بر می گردد و برگ درخت مرزنگوش maranzgows را نیز گرم می نمایند و روی گوش قرار می دهند تا درد آن تسکین یابد.

- تب: برای درمان تب در جنوب ایران و بندرکنگ گل گاوزبان را دم کرده و جهت درمان و بهبودی به بیماری می خوراندند.

تالار پذیرایی

مجله

جهت برگزاری مراسم عروسی ، عقد، نامزدی

ولیمه،کنفرانس وهمایش و....

چهار راه پردیس به سمت خیابان

طلوع،مجمع تفریحی یاس

۰۳۰۵۵۵۵۷۷۹۱۷۰

